АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

CJ 1D, 2017 п.г.т. Мотыгино № $ ^ 4  -у?

О внесении изменений в постановленйе администрации Мотыгинского
района от 21.12.2012 № 945-п «О создании муниципального казенного
учреждения "Централизованная бухгалтерия муниципального образования
Мотыгинский район" и утверждении Устава учреждения»

В целях рационального использования имеющихся кадровых,
материально-технических и технологических ресурсов, в соответствии с
Гражданским кодексом Российской Федерации, федеральным законом от
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ "Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации", федеральным законом от
12.01.1996 № 7-ФЗ "О некоммерческих организациях", на основании
постановления администрации Мотыгинского района от 04.09.2017 № 498-п
"О реорганизации муниципального казенного учреждения
"Централизованная бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский
район" путем присоединения к нему Муниципального казенного учреждения
"Централизованная бухгалтерия учреждений культуры", руководствуясь
Уставом Мотыгинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Мотыгинского района от 21.12.2012
№ 945-п «О создании муниципального казенного учреждения
"Централизованная бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский
район" и утверждении Устава учреждения» внести следующие изменения:

1.1. Утвердить Устав муниципального казенного учреждения
"Централизованная бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский
район " в новой редакции (далее - Устав), согласно приложению.

2. Руководителю муниципального казенного учреждения
"Централизованная бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский
район " (И.И. Федорова) подать в налоговый орган заявление о внесении
изменений в сведения о юридическом лице, содержащиеся в Едином
государственном реестре юридических лиц, в части внесения следующих
видов экономической деятельности, согласно Общероссийскому
классификатору видов экономической деятельности", утвержденному
Приказом Росстандарта от 31.01.2014 N 14-ст:

- 33.13. Ремонт электронного и оптического оборудования;
- 33.14. Ремонт электрического оборудования;

- 43.21. Производство электромонтажных работ;
- 43.33. Работы по устройству покрытий полов и облицовке стен;
- 43.34. Производство малярных и стекольных работ;
- 43.39. Производство прочих отделочных и завершающих работ;
- 62.01. Разработка компьютерного программного обеспечения;
-62.02. Деятельность консультативная и работы в области

компьютерных технологий;
- 62.03. Деятельность по управлению компьютерным оборудованием;
- 62.09. Деятельность, связанная с использованием вычислительной

техники и информационных технологий, прочая;
-63.11. Деятельность по обработке данных, предоставление услуг по

размещению информации и связанная с этим деятельность;
- 80.10. Деятельность частных охранных служб;
- 81.10. Деятельность по комплексному обслуживанию помещений;
- 81.21. Деятельность по общей уборке зданий;
-81.22. Деятельность по чистке и уборке жилых зданий и нежилых

помещений прочая;
- 81.29. Деятельность по чистке и уборке прочая;
- 81.29.2. Подметание улиц и уборка снега;
- 95.11 Ремонт компьютеров и периферийного компьютерного

оборудования;
- 95.12 Ремонт коммуникационного оборудования;
3. Начальнику Муниципального казенного учреждения

"Централизованная бухгалтерия муниципального образования Мотыгинский
район" (И.И. Федорова) ц установленный законом срок направить в
налоговый орган заявление о государственной регистрации изменений,
вносимых в учредительные документы юридического лица.

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
дня его подписания и подлежит
муниципального образования

О.О. Размыслова

5. Постановление вступает в силу со
размещению на официальном сайте
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинского района

Федорова Ирина Ильинична, 83914122787